2023 年 12 月 27 日 星期三 广告5

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏依干其支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克

苏依干其支行

机构编码：B2118S365290022

许可证流水号：01086881

营业地址：新疆阿克苏地区阿克苏市多浪街道努尔巴格社

区友谊南路4-3号

联系电话：0997-2125795

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏英阿瓦提路支行

已获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克

苏英阿瓦提路支行

机构编码：B2118S365290023

许可证流水号：01086882

营业地址：新疆阿克苏地区阿克苏市兰干街道朝阳社区幸

福北路54号

联系电话：0997-2530191

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏塔北路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克

苏塔北路支行

机构编码：B2118S365290025

许可证流水号：01086883

营业地址：新疆阿克苏地区阿克苏市新城街道文化社区幸

福北路18-1号

联系电话：0997-2151269

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏拜什吐格曼支行

已获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克

苏拜什吐格曼支行

机构编码：B2118S365290027

许可证流水号：01086884

营业地址：新疆阿克苏地区阿克苏市拜什吐格曼乡英巴扎

村3组072号

联系电话：0997-2420019

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏阿依库勒支行已

获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克

苏阿依库勒支行

机构编码：B2118S365290029

许可证流水号：01086885

营业地址：新疆阿克苏地区阿克苏市阿依库勒镇昆其买里

村4组1A号

联系电话：0997-2460034

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司柯坪支行已获准颁发金

融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司柯坪

支行

机构编码：B2118S365290003

许可证流水号：01086886

营业地址：新疆阿克苏地区柯坪县柯坪镇古鲁巴格社区团

结路42号

联系电话：0997-5822632

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔新井子支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔新井子支行

机构编码：B2118S365290020

许可证流水号：01086887

营业地址：新疆阿拉尔市新井子镇西城社区昌盛西路157

号

联系电话：0997-6120156

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司柯坪启浪支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司柯坪

启浪支行

机构编码：B2118S365290018

许可证流水号：01086888

营业地址：新疆阿克苏地区柯坪县启浪乡萨依巴格村6区

11号

联系电话：0997-5822632

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔金银川支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔金银川支行

机构编码：B2118S365290016

许可证流水号：01086889

营业地址：新疆阿拉尔市金银川镇屯垦南路81号

联系电话：0997-2318031

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行已获准颁发

金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔支行

机构编码：B2118S365290012

许可证流水号：01086890

营业地址：新疆阿拉尔市金银川路南387号

联系电话：0997-4616848

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司柯坪阿恰勒支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司柯坪

阿恰勒支行

机构编码：B2118S365290006

许可证流水号：01086891

营业地址：新疆阿克苏地区柯坪县阿恰勒镇金胡杨社区2

组036-06号

联系电话：0997-5822632

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔玛滩支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔玛滩支行

机构编码：B2118S365290024

许可证流水号：01086892

营业地址：新疆第一师七团（玛滩镇）友谊路东100号

联系电话：0997-4978828

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔花桥支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔花桥支行

机构编码：B2118S365290028

许可证流水号：01086893

营业地址：新疆第一师11团花桥社区文明路（西）77号

联系电话：0997-4941869

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔塔门支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔塔门支行

机构编码：B2118S365290026

许可证流水号：01086894

营业地址：新疆阿拉尔市塔门镇天津路商业街G5栋商铺

联系电话：0997-6352275

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔南口支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔南口支行

机构编码：B2118S365290030

许可证流水号：01086895

营业地址：新疆阿拉尔12团王震大道239-102号

联系电话：0997-6352623

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔幸福城支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉

尔幸福城支行

机构编码：B2118S365290031

许可证流水号：01086896

营业地址：新疆第一师十三团（幸福城）南一路社区健康路

西94号

联系电话：0997-4931596

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告